

## **Faaborg Løve Produkter Holding ApS**

Markedspladsen 13A, 5600 Faaborg

**CVR-nr. 26 15 49 95**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 22. februar 2019

---

Claus Wædeled  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Faaborg Løve Produkter Holding ApS Markedspladsen 13A 5600 Faaborg CVR-nr.: 26 15 49 95 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Bestyrelse	Claus Wædeled, formand Pernille Rosager Nielsen Sten Grønved Nielsen
Direktion	Sten Grønved Nielsen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 2.718.712, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 5.086.059.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-17.023</b>	<b>-200</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-17.023</b>	<b>-200</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.158.349	1.113
Finansielle indtægter	2	745.127	128
Andre finansielle omkostninger		-71.805	-227
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.814.648</b>	<b>814</b>
Skat af årets resultat	3	-95.936	16
<b>Årets resultat</b>		<b>2.718.712</b>	<b>830</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		335.113	201
Overført resultat		2.383.599	629
		<b>2.718.712</b>	<b>830</b>

## Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.255.091	1.919
Andre værdipapirer og kapitalandele		308.940	376
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.564.031</b>	<b>2.295</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.564.031</b>	<b>2.295</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.261.279	225
Andre tilgodehavender		282.280	250
Udskudt skatteaktiv		0	16
Selskabsskat		160.226	15
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		19.162	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.722.947</b>	<b>506</b>
Værdipapirer		506.024	506
<b>Værdipapirer</b>		<b>506.024</b>	<b>506</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>528.170</b>	<b>78</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.757.141</b>	<b>1.090</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.321.172</b>	<b>3.385</b>

## Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.682.791	1.348
Overført resultat		3.278.268	894
<b>Egenkapital</b>		<b>5.086.059</b>	<b>2.367</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	897
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>897</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		109.567	0
Anden gæld		125.546	121
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>235.113</b>	<b>121</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>235.113</b>	<b>121</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.321.172</b>	<b>3.385</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	1.347.678	894.669	2.367.347
Årets resultat	0	335.113	2.383.599	2.718.712
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>1.682.791</b>	<b>3.278.268</b>	<b>5.086.059</b>

## Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	48.847	56
Andre finansielle indtægter	696.280	72
	<b>745.127</b>	<b>128</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	100.556	0
Årets udskudte skat	0	-16
Regulering af udskudt skat tidligere år	-4.620	0
	<b>95.936</b>	<b>-16</b>

## Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	572.300	622
Afgang i årets løb	0	-50
Kostpris 31. december	<u>572.300</u>	<u>572</u>
Værdireguleringer 1. januar	1.347.678	1.147
Årets afgang	0	50
Årets resultat	2.158.349	610
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	-926.344	1.069
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>-896.892</u>	<u>-1.529</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>1.682.791</u>	<u>1.347</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.255.091</u></b>	<b><u>1.919</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Faaborg Pharma ApS	Faaborg	90%	87.858	2.113.676
P. S. Ejendomme ApS	Faaborg	100%	2.176.019	256.041

## 5 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

## Noter

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for datterselskaberne P.S. Ejendomme ApS' samt Faaborg Pharma ApS' mellemværende med pengeinstitut. Mellemværende udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 4.784.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for datterselskabet P.S. Ejendomme ApS' gæld til realkreditinstitut. Gæld udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 4.620.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for selskabet CPP ApS' mellemværende med pengeinstitut, begrænset til t.kr. 500. Mellemværende udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 1.007.
